1

                                  2020年７月 13日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先  代表取締役副社長  菊池 正英

  （TEL: 03-6262-6402）

令和２年７月豪雨による運用資産への影響に関するお知らせ

2020 年７月３日からの豪雨により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。被災

者の救済及び被災地域の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

同豪雨によるタカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）への

影響に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．LS 霧島国分発電所（鹿児島県霧島市、パネル出力：2,009.28kW）

本豪雨の影響により７月４日午前 10 時 22 分頃から停電により一部が発電を停止していま

したが、その後同日午後 14 時 43 分頃に復旧しております。なお、発電設備等に損害は生じて

おりません

上記影響による 2020 年１月 15 日付「2019 年 11 月期決算短信（インフラファンド）」にて公

表した本投資法人の 2020 年 11 月期の運用状況の予想への重要な影響はございません。

本豪雨による運用資産への影響について、本投資法人の運用状況に重大な影響を与える被害が

今後新たに判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://tif9281.co.jp/